



DRINK ACTIVIA STRAWBERRY BANANA LOW FAT



DRINK ACTIVIA STRAWBERRY BANANA LOW FAT

Product Last Saved Date:13 November 2017

Nutrition Facts

Serving Size: 207 MLT

Number of Servings per 12

Amount Per Serving

Calories: 160 Calories from Fat: 30

% Daily Value*

Total Fat	g	5%
Saturated Fat	g	10%
Trans Fat	g	
Cholesterol	10 mg	3%
Sodium	70 mg	3%
Total Carbohydrate	g	9%
Dietary Fiber	g	0%
Sugars	g	

Protein g

	Per Srv		Per Srv
Vitamin A	0%	Vitamin C	0%
Calcium	20%	Iron	0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram

Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Product Specifications:

Code	GTIN	Pack	Pack Description
3598	20036632035985	24 X 4 ONZ	

Brand	Brand Owner	GPC Description
ACTIVIA	The Dannon Company, Inc.	Yogurt/Yogurt Substitutes (Perishable)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.3 LBR	6 LBR	USA	No	No

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
8.43 INH	6.42 INH	5.62 INH	0.178 FTQ	32x8	25 Days	38 FAH / 45 FAH

Ingredients :

CULTURED REDUCED FAT MILK, WATER, SUGAR, MILK PROTEIN CONCENTRATE, FRUCTOSE, CONTAINS LESS THAN 1% OF MODIFIED CORN STARCH, STRAWBERRY PUREE, BANANA PUREE, AGAR AGAR, NATURAL FLAVOR, CITRIC ACID, BLACK CARROT JUICE CONCENTRATE (FOR COLOR), SODIUM CITRATE, POTASSIUM SORBATE (TO MAINTAIN FRESHNESS), XANTHAN GUM, CAROB BEAN GUM, CONTAINS THE ACTIVE CULTURES L. BULGARICUS, S. THERMOPHILUS AND BIFIDOBACTERIUM LACTIS DN 173-010. CONTAINS <1% FRUIT JUICE.

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Eggs - N	Milk - C	Peanuts - N
Soy - N	Wheat - N	TreeNuts - N
Fish - N	Crustacean - N	

Handling Suggestions :

This product is a 7 fl oz. individual plastic bottle with a plastic re-sealable cap. Each bottle has a UPC code that can be scanned. The case has 12 bottles per case. It must be stored in refrigeration. Product should be stored in an upright position. Label is bi-lingual: English & Spanish

Benefits :

With billions of our exclusive probiotic Bifidus Regularis in every cup, Activia® may help reduce the frequency of minor digestive discomfort. Consume twice a day for two weeks as part of a balanced diet and healthy lifestyle. Minor digestive discomfort includes bloating, gas, abdominal discomfort & rumbling. With the fresh taste of strawberry and banana and billions of probiotics in every bottle, these cool and creamy smoothies taste great. Grab one and go today.

Serving Suggestions :

This product can be consumed on it's own, or as a part of a healthy meal or snack.

Prep & Cooking Suggestions :

This product can be consumed directly from the container. No preparation required. It should be stored in refrigeration up until the time of consumption

More Information :



DRINK ACTIVIA STRAWBERRY BANANA LOW FAT



DRINK ACTIVIA STRAWBERRY BANANA LOW FAT

Product Last Saved Date:13 November 2017

Nutrition Facts

Serving Size: 207 MLT

Number of Servings per 12

Amount Per Serving

Calories: 160 Calories from Fat: 30

% Daily Value*

Total Fat 3g 5%

Saturated Fat 2g 10%

Trans Fat 0g

Cholesterol 10mg 3%

Sodium 70mg 3%

Total Carbohydrate 27g 9%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 25g

Protein 6g

	Per Srv		Per Srv
Vitamin A	0%	Vitamin C	0%
Calcium	20%	Iron	0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram

Fat	9	Carbohydrate	4	Protein	4
-----	---	--------------	---	---------	---

Product Specifications:

Code	GTIN	Pack	Pack Description
3598	20036632035985	24 X 4 ONZ	

Brand	Brand Owner	GPC Description
ACTIVIA	The Dannon Company, Inc.	Yogurt/Yogurt Substitutes (Perishable)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.3 LBR	6 LBR	USA	Yes	No

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
8.43 INH	6.42 INH	5.62 INH	0.178 FTQ	32x8	25 Days	38 FAH / 45 FAH

Ingredients :

CULTURED REDUCED FAT MILK, WATER, SUGAR, MILK PROTEIN CONCENTRATE, FRUCTOSE, CONTAINS LESS THAN 1% OF MODIFIED CORN STARCH, STRAWBERRY PUREE, BANANA PUREE, AGAR AGAR, NATURAL FLAVOR, CITRIC ACID, BLACK CARROT JUICE CONCENTRATE (FOR COLOR), SODIUM CITRATE, POTASSIUM SORBATE (TO MAINTAIN FRESHNESS), XANTHAN GUM, CAROB BEAN GUM, CONTAINS THE ACTIVE CULTURES L. BULGARICUS, S. THERMOPHILUS AND BIFIDOBACTERIUM LACTIS DN 173-010. CONTAINS <1% FRUIT JUICE.

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Eggs - N	Milk - C	Peanuts - N
Soy - N	Wheat - MC	TreeNuts - N
Fish - N	Crustacean - N	

Handling Suggestions :

This product is a 7 fl oz. individual plastic bottle with a plastic re-sealable cap. Each bottle has a UPC code that can be scanned. The case has 12 bottles per case. It must be stored in refrigeration. Product should be stored in an upright position. Label is bi-lingual: English & Spanish

Benefits :

With billions of our exclusive probiotic Bifidus Regularis in every cup, Activia® may help reduce the frequency of minor digestive discomfort. Consume twice a day for two weeks as part of a balanced diet and healthy lifestyle. Minor digestive discomfort includes bloating, gas, abdominal discomfort & rumbling. With the fresh taste of strawberry and banana and billions of probiotics in every bottle, these cool and creamy smoothies taste great. Grab one and go today.

Serving Suggestions :

This product can be consumed on it's own, or as a part of a healthy meal or snack.

Prep & Cooking Suggestions :

This product can be consumed directly from the container. No preparation required. It should be stored in refrigeration up until the time of consumption

More Information :



DRNK YGRT ACT STR-BAN PROB LF



DRNK YGRT ACT STR-BAN PROB LF 3598

Product Last Saved Date: 22 December 2015

Nutrition Facts			
Serving Size: 207 MLT			
Number of Servings per		12	
Amount Per Serving			
Calories: 160		Calories from Fat: 30	
% Daily Value*			
Total Fat	g	5%	
Saturated Fat	g	10%	
Trans Fat	g		
Cholesterol	10 mg	3%	
Sodium	70 mg	3%	
Total Carbohydrate	g	9%	
Dietary Fiber	g	0%	
Sugars	g		
Protein	g		
Vitamin A	Per Srv 0%	Vitamin C	Per Srv 0%
Calcium	20%	Iron	0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g
Calories per gram			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4

Product Specifications:

Code	GTIN	Pack	Pack Description
3598	20036632035985	24 X 4 ONZ	

Brand	Brand Owner	GPC Description
ACTIVIA	The Dannon Company, Inc.	Yogurt/Yogurt Substitutes (Perishable)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.304 LBR	5.712 LBR	USA	No	No

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
8.563 INH	6.563 INH	5.563 INH	0.1809 FTQ	32x8	25 Days	38 FAH / 45 FAH

Ingredients :

CULTURED REDUCED FAT MILK, WATER, SUGAR, MILK PROTEIN CONCENTRATE, FRUCTOSE, CONTAINS LESS THAN 1% OF MODIFIED FOOD STARCH, STRAWBERRY PUREE, BANANA PUREE, AGAR AGAR, NATURAL FLAVOR, CITRIC ACID, BLACK CARROT JUICE CONCENTRATE (FOR COLOR), SODIUM CITRATE, POTASSIUM SORBATE (TO MAINTAIN FRESHNESS), XANTHAN GUM, CAROB BEAN GUM, MANUFACTURED IN A PLANT PROCESSING WHEAT. CONTAINS THE ACTIVE CULTURES L. BULGARICUS, S. THERMOPHILUS AND BIFOBACTERIUM LACTIS DN 173-010 (BIFIDUS REGULARIS)

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Eggs - N	Milk - C	Peanuts - N
Soy - N	Wheat - N	TreeNuts - N
Fish - N	Crustacean - N	

Handling Suggestions :

This product is a 7 fl oz. individual plastic bottle with a plastic re-sealable cap. Each bottle has a UPC code that can be scanned. The case has 12 bottles per case. It must be stored in refrigeration. Product should be stored in an upright position. Label is bi-lingual: English & Spanish

Benefits :

A probiotic dairy drink. It's a delicious way to naturally regulate your digestive system and is clinically proven to be effective in two weeks, when consumed daily. It contains a unique culture called Bifidus Regularis that is exclusive to Dannon.

Serving Suggestions :

This product can be consumed directly from the container. It can be presented as part of a meal or snack.

Prep & Cooking Suggestions :

This product can be consumed directly from the container. No preparation required. It should be stored in refrigeration up until the time of consumption

More Information :



DRNK YGRT ACT STR-BAN PROB LF



DRNK YGRT ACT STR-BAN PROB LF 3598

Product Last Saved Date: 22 December 2015

Nutrition Facts

Serving Size: 207 MLT
 Number of Servings per 12

Amount Per Serving

Calories: 160 Calories from Fat: 30

% Daily Value*

Total Fat	3 g	5%
Saturated Fat	2 g	10%
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	10 mg	3%
Sodium	70 mg	3%
Total Carbohydrate	27 g	9%
Dietary Fiber	0 g	0%
Sugars	25 g	
Protein	6 g	

	Per Srv		Per Srv
Vitamin A	0%	Vitamin C	0%
Calcium	20%	Iron	0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram

Fat	9	Carbohydrate	4	Protein	4
-----	---	--------------	---	---------	---

Product Specifications:

Code	GTIN	Pack	Pack Description
3598	20036632035985	24 X 4 ONZ	

Brand	Brand Owner	GPC Description
ACTIVIA	The Dannon Company, Inc.	Yogurt/Yogurt Substitutes (Perishable)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.304 LBR	5.712 LBR	USA	Yes	No

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
8.563 INH	6.563 INH	5.563 INH	0.1809 FTQ	32x8	25 Days	38 FAH / 45 FAH

Ingredients :

CULTURED REDUCED FAT MILK, WATER, SUGAR, MILK PROTEIN CONCENTRATE, FRUCTOSE, CONTAINS LESS THAN 1% OF MODIFIED FOOD STARCH, STRAWBERRY PUREE, BANANA PUREE, AGAR AGAR, NATURAL FLAVOR, CITRIC ACID, BLACK CARROT JUICE CONCENTRATE (FOR COLOR), SODIUM CITRATE, POTASSIUM SORBATE (TO MAINTAIN FRESHNESS), XANTHAN GUM, CAROB BEAN GUM, MANUFACTURED IN A PLANT PROCESSING WHEAT. CONTAINS THE ACTIVE CULTURES L. BULGARICUS, S. THERMOPHILUS AND BIFOBACTERIUM LACTIS DN 173-010 (BIFIDUS REGULARIS)

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Eggs - N	Milk - C	Peanuts - N
Soy - N	Wheat - MC	TreeNuts - N
Fish - N	Crustacean - N	

Handling Suggestions :

This product is a 7 fl oz. individual plastic bottle with a plastic re-sealable cap. Each bottle has a UPC code that can be scanned. The case has 12 bottles per case. It must be stored in refrigeration. Product should be stored in an upright position. Label is bi-lingual: English & Spanish

Benefits :

A probiotic dairy drink. It's a delicious way to naturally regulate your digestive system and is clinically proven to be effective in two weeks, when consumed daily. It contains a unique culture called Bifidus Regularis that is exclusive to Dannon.

Serving Suggestions :

This product can be consumed directly from the container. It can be presented as part of a meal or snack.

Prep & Cooking Suggestions :

This product can be consumed directly from the container. No preparation required. It should be stored in refrigeration up until the time of consumption

More Information :